
ご利⽤者各位 
 JR 東⽇本スポーツ株式会社 

 
 

ジェクサー・e スポーツ ステーション JR 松⼾駅店 閉店のご案内 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利⽤いただき誠
に 有難うございます。  

さて、当店は 2021 年の開業より、会員の皆さまの格別なるご愛顧により営業して参りま
した。しかしながら、誠に勝⼿ではございますが、諸般の事情により 2023 年 10 ⽉ 31 ⽇
（⽕）をもちまして営業を終了させていただく事となりました。⻑きにわたりご愛顧賜りま
して厚く御礼申し上げますとともに、会員の皆さまには多⼤なご不便をおかけしますこと
を⼼よりお詫び申し上げます。スタッフ⼀同、最後まで皆さまに e スポーツを楽しんでいた
だけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

 
 

【最終営業⽇】 
2023 年 10 ⽉ 31 ⽇(⽕) 営業終了時間まで 

 
 
 
 

【問い合わせ先】 
ジェクサー・e スポーツステーション JR 松⼾駅店 
電話番号 047-701-7531 
営業時間 9：00〜22：00 
定休⽇  なし 


